Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

28.08.2012 г. № 121
        О           подготовке      предложений
о    внесении   изменений в Генеральный
план Федоровского сельского поселения
В соответствии со ст. 24 Федерального закона от 29.12.2004 N 190-ФЗ "Градостроительный кодекс Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать подготовку предложений о внесении изменений в предложений о внесении изменений в Генеральный план Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области с генеральными планами и проектами границ отдельных населенных пунктов, входящих в его состав, утвержденный Решением Совета депутатов № 238 от 09.10.2009 г. (с изм. от 24.03.2010г.)

2. Соответствующие предложения о  внесении изменений в Генеральный план Федоровского сельского поселения принимаются в течение одного месяца с момента публикации настоящего Постановления по адресу: 187021, Ленинградская обл., Тосненский р-н, д. Федоровское, ул. Шоссейная, д. 12а.
3. Настоящее Постановление подлежит обязательной публикации в официальном печатном издании газета «Тосненский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Федоровского сельского поселения в сети Интернет: www.fedorovskoe-mo.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.О. Николаев